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[Ipokyparypa Ykpainu
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Ha Bam 3anut, mo Haziimos 3 Odicy ['eHepanbHOro npokypopa, HaJaroThCs
PO3paxyHKOBI JINCTH 3a CiueHb-)XOBTeHb 2024 poKy, siKi MicTATh iH(pOpMALIiIO IMpo
3apobiTHy tutaty KomiccapoBa Aprema CeprifioBuya i3 3a3HaueHHSIM YyCiX BHIB
HapaxyBaHb.

Jloatok: 3a TEKCTOM Ha 5 apKyliax.
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PO3PAXYHKOBUM JINCT 3A Ciuenn'24

TabGenbHuM No........: 3412

n.I.B...............: Komiccapor ApremMm Ceprirosuu
llocama..............: IIpOKypOp NOpOKypaTypu
Nigpozmis...........: JliBoBGepexHa OKpyXHa NpOKypaTypa Micra
Oxnang : 40'000.00

Minerm nomaTky......: BinmcyrHi

InenTroikauimHmm No. :

HAPAXOBAHO

01/24 6 Binn.Ha nirent 8 13736.64
13 OxJtlan 17 136.00 29565.22

15n Bucinyra pokiB MNpok. 17 136.00 5913.04

38 3a pobOoTy B YMOBAaxX PEXMMH. 17 136.00 2956.52

02/24 6 Binn.Ha npirent 2 3434.16
BCcbOro HapaxoOBaHO: 55605.58

YTPUMAHO

01/24 205 TlomaTok 3 OOXOHOiB 9390.86
236 ABaHC ABaJib 18480.00

246 MexpacueT ABaJb 23902.49

261 Bunara 3/ ABalb 2380.00

377 BincbkoBui 36ip 834.08

02/24 205 TlomaTok 3 HOoxonis 618.15
Bcroro yTpmMaHoO: 55605.58

=== 31/10/24 12:17
PO3PAXYHKOBUM JINCT 3A Jiorumit'24

TabenbHum No........: 3412

n.I.B........v..v...: Komiccapor Aprem Ceprinoeuu
locaga......cvvv....: [IpOKYypOp NpoOKypaTypun

HITPOBOAH s oy sw vs s o : JliBoBGepexHa OKpPYXHa MNpPOKypaTypa Micta
OkJan : 40'000.00

MNinbIM NOmaTKy......: BimcyrHi

IoneHTuoikauinumm No. :

HAPAXOBAHO
02/24 13 Okman 19 152.00 - 36190.48
15n Bucayra poOKiB MpoK. 198152500 1238.10
38 3a pobOTy B YyMOBax PEXUMH. 19152500 361905
Bcroro HapaxOBaHO: 47047.63
YTPUMAHO

205 TIomaTok 3 Hmoxonis 8468.57
236 ABaHC ABaJjb 16560.00
261 Bunjara 3/nn ABalb 21313.35
377 BincbkoBuyM 36ip 705.71
Bcbroro yTpMMaHO: 47047.63

310/ 24512217



PO3PAXYHKOBUMI JINCT 3A BepeseHs'24
Tabenbuuit No........: 3412

s++es+e-........ Komiccapos ApreMm CepriioBuu
NoCang. ... WHh\ces Sveie s [lpokypop mnpokypaTypu

Migposmin...........: JliBoGepexHa OKpYyXHa MNpoKypaTypa Micra
Oknan : 40'000.00
linerm nomarTky......: BimcyrHi

IonedHTmpikauimumm No. :

HAPAXOBAHO
03/24 13 OxJlan 21 168.00 40000.00
15n Bucnyra pokis npok. 21 168.00 8000.00
38 3a pobOoTy B YyMOBaxX PEXMUMH . 21 168.00 4000.00
Bcroro HapaxoBaHO: 52000.00

YTPUMAHO

205 TomaTok 3 moxondis 9360.00
236 ABaHc ABaJb 20240.01
261 Bunmara 3/nn ABajb 21619.99
377 BiricbkoBuit 36ip 780.00
BCceoOro yTpuMaHO: ' 52000.00

T R—— 31/10/24 12:17
PO3PAXYHKOBUM JIUCT 3A KeireHs'24

TabenbHuit No........ : 3412

Nm.I.B...............: KomMmiccapos Aprem Cepriiiosuu
llocama..............: [IpOKypop MNpOKypaTypu
Nigposmim...........: JliBoGepexHa OKpyXHa NpPOKypaTypa Micra
Oxknan : 40'000.00

MNinerM nomaTky......: BigcyrHi

InenTudikauinmumm No. :

HAPAXOBAHO
04/24 13 OxkJanm 22 176.00 40000.00
15n Bucayra pokiB npok. 22 76 .00 8000.00
38 3a pobOoTy B YMOBaXxX DPEXUMH. 22 1476.00 4000.00
Bcboro HapaxoBaHO: 52000.00

YTPUMAHO

205 TIlomaTok 3 OOXOHOiB 9360.00
236 ApaHc ABaJib 19320.00
261 Bunuiara 3/nn ABasb 22540.00
377 BincekoBum 36ip 780.00
BCcbOro yTpMMaHO: 52000.00

S ——————————— e W A L VY R R
PO3PAXYHKOBUM JINCT 3A TpabBeHb'24

TabenbHum NO........ : 3412

HaliBuisss s s wmes vosms : Komiccapor Aprem CeprinoBud

HOGaAmA s ¢ s wims 5 5 5% :  Ipokypop NpoKypaTypu

NigpPOBOLIIT. « oo o v v o v : JliBoGepexHa OKpyXHa MNpoKyparypa Micra
Oxknan : 40'000.00

MifAbTM MOOATKY . .« « .. ¢ BipcyrHi

InedTudikauiumum No. :

HAPAXOBAHO
05/24 13 OkJlang 23 184.00 40000.00
150 Buciyra pokKiB IpPOK. 23 184.00 8000.00
38 3a poBOTy B YMOBaxX PEXMMH. 23 184.00 4000.00
BCbOT0O HapaxoBaHO: 52000.00
YTPUMAHO

205 IlomaTok 3 IOOXOHiB 9360.00
236 ApaHC ABaJib 18480.00
261 Bunnara 3/nn ABanb 23380.00
377 BimcbkoBuit 36ip 780.00
BCbOTO YTPMMAaHO: 52000.00

L LT 31/10/24 12:17




PO3BPAXYHKOBUM JINCT 3A UepseHnb'24

TaBenpumis No..,......: 3412

n.I.B.......vv......: KomiccapoB ApTeMm Ceprirosuu
llocaga..............: Ilpokypop NpokypaTypu
Migposmis...........: JliBoGepexHa OKpyXHa MNpPOKypaTypa MicTa
OkJnang : 40'000.00

[Iiner nomaTkKy......: BinmcyTHi

ImeHTndbikauinmumin No. :

HAPAXOBAHO

06/24 13 OkJan 20 160.00 40000.00
15n Bucayra poKiB Npok. 20 160.00 8000.00

38 3a poBOTy B yMOBAX PEXVMH . 20 160.00 4000.00

07/24 16 Bign.B kaJj.OHAaX 19 32524.20
23M Mar.ngon.mo Binom. cepenH. 52041.16
Bcroro HapaxoOBaHO: 136565.36

YTPVMAHO

06/24 205 TlomaTok 3 OOxXoniB 9360.00
236 ABaHC ABalnb 19320.00

261 Bunnara 3/nn ABajb 90615.12

377 BincbkoBuM 36ip 2048.48

07/24 205 TlomaTok =2 IOOXOIiB 15221.76
BCpOTO yTpMMaHO: 136565.36

——————— == 31/10/24 12:17
PO3PAXYHKOBUMA JIMCT 3A Jlunens'24

TabenbHut NO........ : 3412

DoloBuws s vmwnias s oawe : Komiccapor Aprem CepriioBuu
Mocama..............: IIpokypop NpoKypaTypu
Nigpo3mig...........: JliBoOepexHa OKpyXHa MNpokypaTypa Micra
Oknan : 40'000.00

Nijger¥ NOOaTKy......: BimocyTHi

IomeHTuoikauimumm No. :

HAPAXOBAHO

07/24 13 OwxJian 85764%00. .-13913.04
15n Bucayra pokiB Npok. 8 64.00 2782.61

38 3a poBOTy B yMOBax PEXMMH. 8 64.00 1391 .30
Bcroro HapaxOBaHO: 18086.95

YTPUMAHO

205 IlomaTok 3 HOXOXIiB 3255.66

261 Bunnata 3/n ABainb 14559.99

377 BincbkoBuMi® 36ip 27130
BCbOTO yTpMMaHO: 18086.95

_______ ITey/24 12317




PO3PAXYHKOBUA JIMCT 3A CepneHb'24

TaGenbHuyt NOo........: 3412

ITiTuBi e s s s idasusicis. s » e : Komiccapor ApreM CepriinoBudu
llocama..............: [Ipokypop NpOKypaTypu

HEHDOBIAIT . ¢ o isie s « 55 : JliBoOepexHa OKpyXHa IpOKypaTypa Micra
OxJyan : 40'000.00

ik NOONATKY...... : BimcyrHi

IneHTudikauinumm No. :

HAPAXOBAHO
08/24 13 OxJang 19 152.00 34545.45
15n Buciayra pokiB NOpok. 19 152.00 6909.09
38 3a pobOoTy B YMOBax PEXUMH. 19 152:00 3454.55
a7 BinpsamkeHHsa 3 24.00 7509.33
86 Inpekcauis moxonis 112.45
47M Mar.gon.Ha c/n norpetu cepe 52211.68
BcrOTO HapaxoOBaHO: 104742.55
YTPUMAHO

205 TMomaTok =3 OOXOniB 18853.66
236 ABaHC ABaJib 19320.00
246 Mexpacuetr ABaJib 42030.40
261 Bwuruiata 3/nn ABalb 22967.35
377 BincbkoBuM 36ip 1571.14
Bcroro yTpMMaHO: 104742.55

—————————— 31/10/24 12:17
PO3PAXYHKOBUIA JIMCT 3A BepeceHb'24

TabenbHuUM NO........: 3412

L O = R N o ¢ Kowmiccapor ApteMm CeprinoeBuu

HOCaHA . s ¢ sssos s s 587 : Ilpokypop NpoKypaTypu

NinpeSmid. « oo w s o sulate : JliBoBepexHa OKpyXHa NpoOKypaTypa MicTa
OkJan : 40'000.00

NinerM nomaTKy......: BimcyTHi

IneHTuoikauimumum No. :

HAPAXOBAHO
09724 13 Oxyan 21 168.00 40000.00
15n Bucrnyra pokiB Npok. 21 168.00 8000.00
38 3a pobOoTy B yMOBAaX PEXMMH. 21,168.00 4000.00
86 Inpgekcauisa moxonis 130.20
110 Bipwkon. BMTpaT Ha Bizpamxe 2851.57
BcboOro HapaxOBaHO: 54981.77
YTPUMAHO

205 TIomaTok 3 Ooxoxnim 9383.44
236 ABaHC ABaJb 18399.99
261 BumaTa 3/nn ABaib 23564.82
373 BigppamxeHHa ABallb 2851.57
377 BincekoBuit 36ip 78195
BCcbOI'O yTpMMaHO: 54981.77

o 31/10/24 12:17




POSPAXYHKOBUM JIMCT BA XoBTeHb'24
TabenbHuUMt NO........: 3412

Komiccapos ApreM Ceprimnouu

Ao s L v s sm s el [Ipokypop MNpPOKypaTypu
HEMPOBIAI . « ssss s s v w0

OxJan 40'000.00

Nineru nomaTkKy......: BigcyTHi

IneHTmbikauimHmim No. :

JliBoBepexHa OKpyXHa NpokypaTypa Micra

10/24 13
15n
38
86

205
236
261
377

HAPAXOBAHO

OkJian

Bucrnyra pokiB mOpok.
3a poBOTy B YMOBAX PEXVMH.
IHmekcauia moxomis
BCbOTO HapaxOBaHO:
YTPUMAHO

[looaTok 3 OOXOIOiB
AraHc ABaJib

Bunnara 3/nn ABasb
BircekoBum 36ip
BCLOTO yTpMMAaHO:

23 184.00
23 184.00
23 184.00

31/10/24

40000.
8000.
4000.

130:.

52130

9383.
16632.
253382,

781
527130

12 « 177

00
00
00
20
20

44
00
81
95
20



